
 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

◆ お得な情報やためになる情報も掲載。毎週発行の情報紙です。お見逃しなく! ◆ 

２０１９年 

《６月３週号》 

 №667 

 

 

 

（本体価格） 
 

 
（本体価格） 

子育てサポート 
   母子手帳の交付日 

から、お子さんが 
６歳の誕生日を迎 
えるまで 

 

介護者サポート 
   同一生計の家族

または本人が、要
介護認定を受け
ている方 

 

高齢者サポート 
   70歳以上で、お

一人またはご夫
婦のみでお暮ら
しの方 

障がい者サポート 
   障害者手帳をお持ち

の方で、お買い物に
ご不便されている方 

  

  

１歳未満のお子
さんがいる方へ
のサービス 

赤ちゃん 
すくすくくらぶ 

 

★配達担当者、またはセン
ターまでお気軽にお問い
合わせください。  
■共同購入部  
０１２０－５０－５０３４ 

切り取り線 

 
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●  

 ● ●

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●  

ご紹介する方の 

お名前（ふりがな） 

お電話 

班名       お電話 

紹介する私は 

ご住所 

お名前 

この方を紹介しますカード  

バーコード 担
当
印 

むつセンター 仲間づくり担当です 

 
 

 みなさん、こんにちは！ むつセンター仲間
づくりグループです。今年度は３人で下北＆
横浜地域の訪問活動させていただいておりま
す(今後もう一人増える予定です♪)。左の眼
鏡君… 佐々木です。昨年むつセンターに異
動してきました。八戸なまりのシティーボーイ
☆ ようやく下北の道を覚え、あっちこっち訪
問しております！ 右の眼鏡君… 川崎で
す。毎日、一時間ちょいの時間をかけ出勤し
ております。センター到着後は、下北＆横浜
町をお伺いしております。安全第一をモット 
 
 

 

「食事作りにお困りの方」や「夕食宅配の利用を勧めたい方」をご紹介ください。「健康

バランス食」「虹のげんき食」のいずれか１食を無料でお届けしますので、実際に食べて

いただき、納得していただいてから利用を開始することができます。皆様からのご紹介を

お待ちしています。 
 

ご紹介受け付けは、７月５日(金)まで 

 

  

【お届け地域】 
青森市｜弘前市｜五所川原市（市浦地区除く）｜つがる
市（稲垣地区除く）｜黒石市｜平川市｜八戸市｜十和田
市｜三沢市｜むつ市（川内・脇野沢地区除く）｜野辺地町
｜東北町｜おいらせ町｜六戸町｜五戸町｜七戸町｜
階上町｜南部町｜三戸町｜鯵ヶ沢町｜藤崎町｜田舎
舘村｜大鰐町｜板柳町｜鶴田町｜横浜町 
＊上記地域の中で、一部お届けできない地域があります。 

 

 

☎ 

月～金 ９：００～１８：００ 

 

 ＊写真はイメージです。 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ーにハンドルを握っております！ 真ん中… 相馬です。今年度から仲間づくりチーフとなりました。今ま
で、いろいろな地域の代配で配達にお伺いしておりました。配達にお伺いした組合員さんには大変お世話
になりました。これからは、むつセンター地域のお役立ちに繋がるよう訪問してまいります。また、組合員の
皆さんからのご紹介もお待ちしております。３人で下北＆横浜地域どんどん訪問してお役に立てるよう頑
張ります！よろしくお願いいたします。 
 
 
 

・お申込み、お問い合わせは配食サービスセンターまでお電話ください。 

・ご紹介先の方へは、あらかじめコープあおもりへ紹介することをお伝えくだ

さい。 

・配食担当者がご紹介先へお電話し、お届けの商品やお届け日時につい

て打ち合わせをさせていただきます。 

・コープあおもりの配食サービスを「現在ご利用中の方」や「過去にご利用

になった方」はご利用いただけません。 

・無料のご利用は１世帯につき１回限りです。 

・お届け地域は、現在、配食サービスでお届けしている地域に限らせてい

ただきます。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲共同購入の商品案内 「Ｗｅｅｋ」（ウィーク）でのおすすめ商品です。店舗では取り扱いのない場合があります 

唐辛子とオキアミ
塩辛を使用し、コ
クのある程よい辛
さに仕上げました。
国産白菜使用。 

 

 

２３０ｇ  

 

 

◆日頃よりコープあおもり共同購入をご利用いただき、ありがとうござい
ます。共同購入では以下について回収しリサイクルしています。配達の翌
週等にお出しください。なお、ご不在時も同様に回収しております。 

 

 ■Ｗｅｅｋ５・５０ページでご案内 

★６月は環境月間！コープあおもりのＲＰＳではポイントが２倍

キャンペーン実施中。該当期間は～６月３０日(日)まで 

◆コープあおもりではゴミ排出量の削減や雑紙のリサイクルに寄与する古紙
回収ボックスＲＰＳ（リサイクル・ポイント・システム）を西弘店・松原店・
黒石店・るいけ店の計４店舗に設置しています。古紙は捨てれば「可燃ゴミ」
ですが、分別しリサイクルすればトイレットペーパー等に再生される、りっ
ぱな資源となります。是非この機会にご利用ください。 

 

 

本体 １１７７８８円円 


